10—11 " Limba maghiară cu clasa I și II civilă.

Aceeași și după amăzi:

3—4 ore Chemia cu clasa III civilă

5—5 " Fisica cu clasa IV civilă.

Joi 29 Iunie, înainte de amăzi.

Dela 9—11 ore. Musica instrumentală și vocală, declamațiuni.

La 11 ore încheierea solemnă a anului școlar și distribuirea atestatelor.

Sibii, 3/15 Mai 1893.

Diracțiunea.

CONSEMNAREA

sumelorü colectate în favorulü scölei civile de fete a „Asociațiunei transilvane“ prin dlü Partenie Cosma.

V. Olteanü, avocatü în Blajü 4 fl. 50 cr.; I. Ienciü, notarü în Țichindealü 6 fl.; „Perseiü“ bancă în Seinü 6 fl.; D. Breaz, economü în Mihalț 3 fl.